Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

 от «23» ноября 2015 г.                                                                                                      № 61
«Об инвентаризации муниципального имущества»

 На основание ФЗ – 131 от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ:

1. Провести годовую инвентаризацию муниципального имущества с 23.11.2015г. по 25.11.2015г.;
2. С этой целью создать действительную комиссию в составе:

1. Бадмаева С.Б. – Глава МО СП, председатель;

2. Доржиева С.Ю. – Заместитель главы, член;

3. Паршакова Л.В. - бухгалтер, член;
4. Саркисян В.Г. – культорганизатор СДК, член;

5. Цыбикова Р.Ж. – библиотекарь у.Булум.

           3. Проверить наличие имущества и имеющих на них документации, а также при выявлении расхождений данных бухгалтерского учета и фактическое наличие внести необходимые изменения;

           4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Глава администрации

                               С.Б. Бадмаева